

Insulin Pumps

Reference Number: F4545
Date of Response: 19th May 2022

Further to your Freedom of Information Act request, please find the Trust's response, in **blue bold text** below:

Request and Royal Devon and Exeter NHS Foundation Trust Response

Please can you provide me with the following information regarding the initiation of the following

1. Insulin Patch Pumps for both Adult and Paediatric Patients:

Adults 2019 – 2020: **12**
Paediatrics 2019 – 2020: **21**

2. Number of Omnipod Patch Pump Users

Adult: **0**
Paediatrics: **21**

3. Number of Medtrum TouchCare Nano Patch Pump Users

Adults 2020 – 2021: **0**
Paediatrics 2020 – 2021: **0**

4. Number of Omnipod Patch Pump Users

Adults: **0**
Paediatrics: **27**

5. Number of Medtrum TouchCare Nano Patch Pump Users

Adult 2021 – 2022: **6**
Paediatrics 2021 – 2022: **0**

6. Number of Omnipod Patch Pump Users

Adults: **0**
Paediatrics: **32**

7. Number of Medtrum TouchCare Nano Patch Pump Users

Adults: **24**
Paediatrics: **0**